

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำเหมืองร่องจั่ว ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเวียง อำเภอเทิง - หมู่ที่ ๘ ตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑๘.๐๐-๒๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๑๘.๐๐-๒๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๗๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานขุดลอก
 - งานขุดชนทิ้ง
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|--------------|---------------|---------|--------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายไพรัช | โจลัดสาร์ทกุล | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายศุภกร | โสธรธรณ์ | ตำแหน่ง | นายช่างสำรวจอาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิเวศ | นาใจ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

รายการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

- วัสดุ วัสดุอิฐบล็อกเหมือนร่องजू
- ที่ ช่วงระหว่างหมู่ที่ 14 ตำบลเวียง อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย
- 1 สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 18.00-25.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร
- วัสดุใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 18.00-25.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร
- หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,475.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

เมื่อ กันยายน 2563.

เฉลี่ย 22.50 บาท/ลิตร

22.99 บาท/ลิตร

ง่า 1	ง่า 2	ง่า 3	ง่า 4	ง่า 5	ง่า 6	ง่า 7	ง่า 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
ดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นท่นต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นท่น (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,475.00	ลบ.ม.	25.61	293,874.75	1.3536	34.67	397,788.86	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	งานขุดชนทิ้งระยะทาง 2 กม.	5,250.00	ลบ.ม.	13.96	73,290.00	1.3536	18.90	99,205.34	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,757.35	2,757.35	1.3056	3,600.00	3,600.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นท่นทั้งสิ้น						369,922.10	รวมค่าก่อสร้าง		500,594.20
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง		500,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพรัช ใจดีساتกุล)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภกร โสธรธณ์)
นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน